systé
m
 m
e
ch
an
ické
 o
ch
ran
y ve
d
e
n
í / o
p
lety, n
ávle
ky
HJTX
REVELET
tepelná ochrana vedení pro průmyslové aplikace
    www.revelet.cz,   tel: +420 314 003 050,  email: info@revelet.cz  REVELET 56
kat.č. typ velikost
standardní
balení
8604306 HJTX-06-20M  DN=6mm        20m
8604308 HJTX-08-20M  DN=8mm        20m
8604310 HJTX-10-20M  DN=10mm       20m
8604315 HJTX-15-20M  DN=15mm       20m
8604322 HJTX-22-20M  DN=22mm       20m
8604325 HJTX-25-20M  DN=25mm       20m
8604330 HJTX-30-20M  DN=30mm       20m
8604335 HJTX-35-20M  DN=35mm       20m
8604340 HJTX-40-20M  DN=40mm       20m
8604345 HJTX-45-20M  DN=45mm       20m
8604350 HJTX-50-20M  DN=50mm       20m
8604360 HJTX-60-20M  DN=60mm       20m
8604365 HJTX-65-20M  DN=65mm       20m
8604370 HJTX-70-20M  DN=70mm       20m
8604376 HJTX-76-20M  DN=76mm       20m
8604390 HJTX-90-15M  DN=90mm     15m
OCHRANNÝ OPLET ZE SKELNÉHO VLÁKNA POTAŽENÝ SILIKONEM PYROJACKET SLEEVE - INDUSTRY GRADE
Označení výrobku: HJTX
Materiál :  skelné vlákno typ E, silikonový potah
Pracovní teplota: -50°C +260 °C
Krátkodobá teplotní odolnost:
+1050 °C krátkodobě
+1600 °C po dobu ca 15s
Barva: červená
- nehořlavá
- vysoká odolnost žáru a sálavému teplu, krátkodobě plameni a potřísnění žhavým kovem
- velmi dobré izolační vlastnosti
- velmi dobrá odolnost chemikáliím v širokém spektru, vodě, oleji
- určeno pro ochranu kabelů a kabelových svazků, hadic, trubek a fluidních vedení ve strojírenství,
metalurgickém a sklářském průmyslu.
koncovka LTM
- niklovaná mosaz
- závit metrický, PG, G
spona FAS
- nerezová ocel
příslušenství